
ZARZĄDZENIE NR 590/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok 

Na podstawie  art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 4 lit. a ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) w związku z art. 15 zn pkt 2 oraz art 15 zo 
pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842) oraz § 
20 pkt 1 Uchwały Nr XII/411/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
budżetu Miasta na 2020 rok (Dz.U.Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz.6273 oraz 
z 2020 r. poz.1900, 2521, 3696 i 4645) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększam dochody budżetu Miasta na 2020 rok na zadania własne o 
kwotę2.562.545,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam wydatki na zadania własne o kwotę2.562.545,00 zł oraz wprowadzam 
zmiany w zakresie wydatków budżetu Miastana 2020 rok według klasyfikacji budżetowej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do Zarządzenia. 

§ 3. W Zarządzeniu Nr 2/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2020 rok (zm. Zarządzenie 
Nr 10/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 17/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 32/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 40/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 43/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 stycznia 2020 r., Zarządzenie Nr 50/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 lutego 2020 r., 
Zarządzenie Nr 53/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lutego 2020 r., Zarządzenie 
Nr 86/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 93/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 95/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2020 r., Zarządzenie Nr 108/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 4 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 125/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 130/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 12 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 140/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 144/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 145/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 148/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 19 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 151/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 25 marca 2020 r., Zarządzenie Nr 162/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 marca 
2020 r., Zarządzenie Nr 163/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 165/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 168/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 177/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 178/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 179/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 180/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 10 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 192/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 199/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 kwietnia 
2020 r., Zarządzenie Nr 201/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 kwietnia 2020 r., 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 1



Zarządzenie Nr 203/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 208/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 kwietnia 2020 r., Zarządzenie Nr 215/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 226/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 14 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 243/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
18 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 244/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 maja 2020 r., 
Zarządzenie Nr 246/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 2020 r., Zarządzenie 
Nr 264/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 266/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 268/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 270/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 maja 2020 r., Zarządzenie Nr 277/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 285/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 3 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 290/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 293/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 294/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 9 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 305/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 16 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 306/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 307/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2020 r., Zarządzenie Nr 308/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 19 czerwca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 309/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 czerwca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 315/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 316/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 334/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2020 r., Zarządzenie Nr 342/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 2 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 343/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
3 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 348/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 6 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 358/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 lipca 2020 r., Zarządzenie 
Nr 363/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 398/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 402/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 403/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
29 lipca 2020 r., Zarządzenie Nr 404/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 lipca 2020 r., 
Zarządzenie Nr 419/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 5 sierpnia 2020 r., Zarządzenie 
Nr 434/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 437/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 443/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 444/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 21 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 464/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 465/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
31 sierpnia 2020 r., Zarządzenie Nr 477/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 września 
2020 r., Zarządzenie Nr 505/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września 2020 r., 
Zarządzenie Nr 506/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2020 r., Zarządzenie 
Nr 526/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 9 października 2020 r., Zarządzenie Nr 543/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 października 2020 r., Zarządzenie Nr 544/20 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2020 r.,Zarządzenie Nr 552/20 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 października 2020 r., Zarządzenie Nr 555/20 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 października 2020 r., Zarządzenie Nr 558/20 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 30 października 2020 r., Zarządzenie Nr 575/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 listopada 2020 r., Zarządzenie Nr 580/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 
2020 r., Zarządzenie Nr 582/20 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 listopada 2020 r.), 
wprowadzam zmiany w: 
1) załączniku Nr 2 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 2



2) załączniku Nr 4 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2020 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz  Dyrektorowi Wydziału 

Spraw Społecznych wymienionemu w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Zarządzenia. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Krzystek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 3



Sygnatura: 10010075329002110202

DOCHODY NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 1 491 911,00 1 214 650,00 - - - 277 261,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 277 261,00 - - - - 277 261,00 - - -

2130 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu

277 261,00 - - - - 277 261,00 - - -

85295 Pozostała działalność 1 214 650,00 1 214 650,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych)

1 214 650,00 1 214 650,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -

85395 Pozostała działalność 1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -

2057 902 258,00 - - - - 902 258,00 - - -

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków 
europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.3 
pkt.5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jst.

168 376,00 - - - - 168 376,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 562 545,00 1 214 650,00 - - - 1 347 895,00 - - -

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 590/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2020 ROK 
WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

852 Pomoc społeczna 1 491 911,00 1 185 136,00 - - - 306 775,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 306 775,00 - - - - 306 775,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10 102,00 - - - - 10 102,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 12 475,00 - - - - 12 475,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 288,00 - - - - -1 288,00 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 340,00 - - - - 9 340,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 188 761,00 - - - - 188 761,00 - - -

4260 Zakup energii -31 000,00 - - - - -31 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 48 385,00 - - - - 48 385,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia -115 363,00 -115 363,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-85 849,00 -85 849,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników -29 514,00 -29 514,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

-203 663,00 -203 663,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -203 663,00 -203 663,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 1 504 162,00 1 504 162,00 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 17 460,00 17 460,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 68 722,00 68 722,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 915 530,00 915 530,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -

85395 Pozostała działalność 1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 748 992,00 - - - - 748 992,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 139 768,00 - - - - 139 768,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 131 974,00 - - - - 131 974,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 24 630,00 - - - - 24 630,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

18 180,00 - - - - 18 180,00 - - -

Sygnatura: 20010030020102110202

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 590/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4129 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

3 394,00 - - - - 3 394,00 - - -

4217 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 754,00 - - - - 1 754,00 - - -

4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 330,00 - - - - 330,00 - - -

4787 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1 358,00 - - - - 1 358,00 - - -

4789 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 254,00 - - - - 254,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 562 545,00 1 185 136,00 - - - 1 377 409,00 - - -

Sygnatura: 20020030020102110202

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 2



Sygnatura: 10010071900102110202

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 491 911,00 1 214 650,00 - - - 277 261,00 - - -

277 261,00 - - - - 277 261,00 - - -

277 261,00 - - - - 277 261,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej

Urząd Miasta

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 277 261,00 - - - - 277 261,00 - - -
powiatu
Całodobowe domy pomocy społecznej 277 261,00 - - - - 277 261,00 - - -

1 214 650,00 1 214 650,00 - - - - - - -85295 Pozostała działalność

Urząd Miasta 1 214 650,00 1 214 650,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 1 214 650,00 1 214 650,00 - - - - - - -(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
Wsparcie seniorów w okresie pandemii COVID 1 214 650,00 1 214 650,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -

1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -85395 Pozostała działalność

Urząd Miasta 1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -

2057 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
902 258,00 - - - - 902 258,00 - - -

851 017,00 - - - - 851 017,00 - - -

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.
Razem dla DPS - Koronawirus

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom i personelowi domów pomocy społecznej na czas COVID-19 51 241,00 - - - - 51 241,00 - - -

2059 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
168 376,00 - - - - 168 376,00 - - -

158 737,00 - - - - 158 737,00 - - -

środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt.5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jst.
Razem dla DPS - Koronawirus

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom i personelowi domów pomocy społecznej na czas COVID-19 9 639,00 - - - - 9 639,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 2 562 545,00 1 214 650,00 - - - 1 347 895,00 - - -

OGÓŁEM DOCHODY 2 562 545,00 1 214 650,00 - - - 1 347 895,00 - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 590/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 1



Sygnatura: 30010063320102110202

Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna 1 491 911,00 1 185 136,00 - - - 306 775,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej 306 775,00 - - - - 306 775,00 - - -

A 306 775,00 - - - - 306 775,00 - - -

306 775,00 - - - - 306 775,00 - - -

3020 10 102,00 - - - - 10 102,00 - - -

4010 70 000,00 - - - - 70 000,00 - - -

4110 12 475,00 - - - - 12 475,00 - - -

4120 - - - - - - -

4170

-1 288,00

9 340,00 - - - -

-1 288,00

9 340,00 - - -

4210 188 761,00 - - - - 188 761,00 - - -

4260 - - - - - - -

4300

Całodobowe domy pomocy społecznej

jednostki pomocy społecznej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

-31 000,00

48 385,00 - - - -

-31 000,00

48 385,00 - - -

-115 363,00 -115 363,00 - - - - - - -

A -29 514,00 -29 514,00 - - - - - - -

-29 514,00 -29 514,00 - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia

Ośrodek Dziennego Pobytu dla Osób z Chorobą Alzheimera

jednostki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -29 514,00 -29 514,00 - - - - - - -

A -85 849,00 -85 849,00 - - - - - - -

-85 849,00 -85 849,00 - - - - - - -

2360

Programy integracji społecznej - formy wsparcia dziennego dla osób starszych

Urząd Miasta

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-85 849,00 -85 849,00 - - - - - - -

-203 663,00 -203 663,00 - - - - - - -

A -203 663,00 -203 663,00 - - - - - - -

-203 663,00 -203 663,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Świadczenie usług opiekuńczych

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie

4300 Zakup usług pozostałych -203 663,00 -203 663,00 - - - - - - -

UKŁAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2020 ROK  - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 590/20
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 listopada 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85295 Pozostała działalność 1 504 162,00 1 504 162,00 - - - - - - -

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej A -14 151,00 -14 151,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -14 151,00 -14 151,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -14 151,00 -14 151,00 - - - - - - -

Wsparcie seniorów w okresie pandemii COVID 19 A 1 518 313,00 1 518 313,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 500 000,00 500 000,00 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 1 018 313,00 1 018 313,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 460,00 17 460,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 450,00 2 450,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 722,00 68 722,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 829 681,00 829 681,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -

85395 Pozostała działalność 1 070 634,00 - - - - 1 070 634,00 - - -

Razem dla DPS A 1 009 754,00 - - - - 1 009 754,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 1 009 754,00 - - - - 1 009 754,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 707 638,00 - - - - 707 638,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 990,00 - - - - 131 990,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 124 682,00 - - - - 124 682,00 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 257,00 - - - - 23 257,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 339,00 - - - - 17 339,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 236,00 - - - - 3 236,00 - - -

4787 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 358,00 - - - - 1 358,00 - - -

4789 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 254,00 - - - - 254,00 - - -

Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom i personelowi domów pomocy 
społecznej na czas COVID-19

A 60 880,00 - - - - 60 880,00 - - -

jednostki pomocy społecznej 60 880,00 - - - - 60 880,00 - - -

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 354,00 - - - - 41 354,00 - - -

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 778,00 - - - - 7 778,00 - - -

4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 292,00 - - - - 7 292,00 - - -

Sygnatura: 30020063320102110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2020 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 373,00 - - - - 1 373,00 - - -

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 841,00 - - - - 841,00 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 158,00 - - - - 158,00 - - -

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 754,00 - - - - 1 754,00 - - -

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 330,00 - - - - 330,00 - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 2 562 545,00 1 185 136,00 - - - 1 377 409,00 - - -

OGÓŁEM WYDATKI 2 562 545,00 1 185 136,00 - - - 1 377 409,00 - - -

Sygnatura: 30030063320102110202

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D954353-B0D6-4C41-BE63-E88F6A1AD857. podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4



